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Oficialia Mayor

Direccién General de Recursos Materiales y Servicios Generales

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS ANO 2016

CLAVE

. O9PECV

UNIDAD COMPRADORA:

CONCENTRADO POR PARTIDA PRESUPUESTAL

CAPITULO:

PARTIDA

2111

2121

2141

2151

2161

2211

2419

2441

2461

2491

2611

2721

2911

2921

2941

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

DESCRIPCION PARTIDA

MATERIALES, 0TILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, 0TILES DE IMPRESIIN Y REPRODUCCIN

MATERIALES, oTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGEAS DE LA INFORMACIN Y
COMUNICACIONES

MATERIAL IMPRESO E INFORMACIN DIGITAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

OTROS PRODUCTOS MINERALES NO METGLICOS

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

MATERIAL EL?CTICO Y ELECTRINICO

OTROS MATERIALES Y ARTECULOS DE CONSTRUCCIIN Y REPARACIIN
COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIN PERSONAL

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CIMPUTO Y TECNOLOGEAS DE
LA INFORMACIIN

IMPORTE TOTAL CAPITULO 2000

1/1

CABMS
158,700.00
45,000.00
12,000.00
33,500.00
42,000.00
140,000.00
52,200.00
40,600.00
3,000.00
75,400.00
60,000.00
25,000.00
5,000.00
12,000.00

15,000.00

719,400.00
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