

Oficialía Mayor Dirección General de Recursos Materiales y Servicios Generales

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS AÑO 2016

CLAVE : 09PECV

UNIDAD COMPRADORA:

CONCENTRADO POR PARTIDA PRESUPUESTAL

CAPITULO: 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

PARTIDA	DESCRIPCIÓN PARTIDA	CABMS
2111	MATERIALES, ÒTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	158,700.00
2121	MATERIALES, ÒTILES DE IMPRESIÎN Y REPRODUCCIÎN	45,000.00
2141	MATERIALES, ÒTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÊAS DE LA INFORMACIÎN Y COMUNICACIONES	12,000.00
2151	MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÎN DIGITAL	33,500.00
2161	MATERIAL DE LIMPIEZA	42,000.00
2211	PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	140,000.00
2419	OTROS PRODUCTOS MINERALES NO METÇLICOS	52,200.00
2441	MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA	40,600.00
2461	MATERIAL EL?CTICO Y ELECTRÎNICO	3,000.00
2491	OTROS MATERIALES Y ARTÊCULOS DE CONSTRUCCIÍN Y REPARACIÍN	75,400.00
2611	COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS	60,000.00
2721	PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIIN PERSONAL	25,000.00
2911	HERRAMIENTAS MENORES	5,000.00
2921	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	12,000.00
2941	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÎMPUTO Y TECNOLOGÊAS DE LA INFORMACIÎN	15,000.00

1/1

IMPORTE TOTAL CAPITULO 2000 719,400.00

27-01-2016 18:45:25